adque immunitates ipsis universitati et hominibus civitatis et Castri Calaris, tam per 
nos quam alios quosvis felicis recordationis serenissimos reges praedecessores nostros, 
hactenus sub quamvis expressione verborum concessas et indultas, concessaque indul-
ta ut praefertur, sine impedimento alio et contraditione, nulloque alio super hoc a 
nobis espetato mandato seu consultatione set ad solam presentis ostencionis imperpe- 
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tum teneant firmiter et obervent, tenerique et obervari faciant inviolabiliter per quo-
scumque, justa ipsorum et ipsarum series pleniores, eisque piene uti et gaudere sinant 
ac si ut premittitur dictis universitati et hominibus ipsius villae Alguerii singulariter et 
expressa etiam concessae et concessa, indulte ac indulta fuissent. Et non contraveniant 
nec contra faciant aliqua ratione seu causa si gratiam nostram chara habent, cum pre-
sertim de spetiali gratia et favoris prerogativa pro benemeritis diete villae sich omnimo 
fieri velimus et compleri. Nos enim ad uberiorem cautellam ipsas omnes et singulas 
gratias, privilegia, libertates adque imunitates, quas et que de verbo ad verbum pro 
incertis et speciffice hic .expresis haberi volumus et teneri dictis universitari et homini-
bus ipsius villae Alguerii, gratiose concedimus et liberaliter impartimur serie cum prae-
senti. In cuius rei testimonium presentes fieri jussimus nostro sigillo comuni negotio-
rum regni Siciliae ultra farum impendenti munitas. Datum in nostris felicibus castris 
aput Pontem Atiequinum, die quinto maii, II11 indictionis, anno a nativitate Domini 
14quadragesimo primo, huiusque nostri citra farum Siciliae regni anno septimo, alio-
rum vero regnorum anno vigesimo sexto. Rex Alfonsus. In Comuni X. Dominus rex 
mandavit mini Georgio Cathela ad relationem et episcopi Valentiani, qui eam vidit 
[...]. Registrata. 

Copia huiusmodi prout jacet, proprio calamo exarata, sumpta et extracta fuit a Libro 
Magno regiorum privilegiorum concessorum per serenissimos Aragonum reges istius 
civitatis Alguerii et habitatoribus illius, recondito in archivio domus dicti 	de 
mandato magnificorum conciliariorum eiusdem civitatis per me Joannem Baptistam 
Melis, auctoritatibus appostolica ubique regia vero per totum praesens Sardiniae 

c. 390 	regnum publicum notarium, et ut copie huic tam-/quam dicto originali fides indubia 
ab omnibus impendatur in juditio et extra, ego idem Joannes Baptista Melis publicus 
notarius et secretarius praefactus hic Alguerii, die 10 decembris 1673 me subscribo et 
meum solitum artis notariae quo in publicis instrumentis aliisque claudendis utor 
appono, quod est tale sig-(SN)-num.